

## **E-Bildirge Uygulaması üzerinden Vergi Kimlik Numarası / TC Kimlik Numarası güncellemesi.**

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı ile Kurumumuz arasında karşılıklı veri aktarımının gerçekleştirilmesine yönelik protokol imzalanmış olup, yapılan protokol uyarınca Kurumun vergi dairelerine muhtasar beyanname ile yapılan bildirimlerin aylık prim ve hizmet belgesi ile yapılan bildirimlerle karşılaştırılması suretiyle verilerin kontrolü, dolayısıyla kayıt dışı istihdam ile mücadele amaçlanmaktadır. Bu amaçla Gelir İdaresi Başkanlığı ile yapılan protokol gereğince Kurumumuz verileri ile Gelir İdaresi Başkanlığı verilerinin karşılıklı transferine ilişkin bilgisayar programları hazırlanmaktadır.

Ancak yapılan incelemelerde, bazı işverenlerimizin vergi kimlik numarasının veya bağlı bulunduğu vergi dairesinin unvanının işyeri tescil kütüklerine kaydedilmediği, bazılarının ise tescil kütüklerinde yer almakla birlikte vergi kimlik numaralarının sonradan değiştirildiği ya da hatalı olarak sisteme girildiği anlaşılmıştır.

Dolayısıyla, bu nitelikteki işverenlerimizin aylık prim ve hizmet belgelerini muhtasar beyanname ekinde gönderilebilmeleri için, vergi kimlik numaraları ile bağlı buldukları vergi dairelerinin unvanının sisteme girilmiş olması gerekmektedir.

Bu bağlamda, sonradan telafisi mümkün olmayacak sonuçlarla karşılaşılmasını teminen, işverenlerimizce, Kurumumuz tescil kütüklerinde kayıtlı vergi kimlik numarası ile bağlı bulunulan vergi dairesinin unvanının kontrol edilerek, sisteme girilmemiş veya hatalı ya da eksik girilmiş olan bilgilerin sisteme doğru bir şekilde girilmesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, gerçek kişi işverenler için 1/11/2006 tarihinden itibaren vergi kimlik numarası olarak TC kimlik numarası kullanılmaya başlanıldığından, vergi kimlik numaralarının veya TC kimlik numarasının sisteme girilmesi sırasında, TC Kimlik(Mernisno) hanesine, gerçek kişi işverenlerin 11 haneli TC kimlik numaralarını, tüzel kişi işverenlerin ise, vergi numarası alanına 10 haneli vergi kimlik numaralarını kaydetmeleri ve girilmiş olan bilgilerin doğruluğunu kontrol etmeleri gerekmektedir.

Sözkonusu uygulama çerçevesinde, 2009/Haziran ayına ilişkin düzenlenecek olan aylık prim ve hizmet belgesinden başlanılarak, e-Bildirge programlarında, vergi kimlik numarası veya bağlı bulunulan vergi dairesinin unvanı girilmemiş ya da hatalı girilmiş olan işverenlerimizden vergi kimlik numaralarının ve bağlı buldukları vergi dairelerinin unvanlarının sisteme girilmesi istenilecek olup, sözkonusu bilgilerin girilmemesi halinde bildirge girişine izin verilmeyecektir.